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Информациите се засновани на она што го знаеме од 17 до 19 ноември 2023 година, веројатно ќе се сменат набрзо.

КАКО СЕМ АЛТМАН, СОЗДАВАЧОТ НА ChatGPT ОСТАНА БЕЗ РАБОТА?

Мира Мурати
На негово место привремено 
била поставена Мира 
Мурати, инженерка и бизнис 
менаџерка со потекло од 
Албанија, која работела на 
развојот на ChatGPT од 2018 
година. 

„И ти сине, Илја?“
Илја Сутскевер наводно 
стоел зад заговорот 
против Сем Алтман. 

Уште оставки
Подоцна оставка поднеле 
уште тројца високи 
истражувачи на Open AI. 

Шпекулации
Причините за промената на 
лидерството во Open AI се 
нејасни, а шпекулациите се 
натрупуваат.

Грег Брокман, коосновач на 
компанијата, револтиран од 
отпуштањето на Сем, потоа 
поднел оставка. 

Грег Брокман

Мајкрософт (како најголем 
финансиер на OpenAI) бил 
збунет од настаните. 

Мајкрософт

Компанијата сега се обидува 
да го врати Сем Алтман како 
извршен директор. 

„Сем, врати се!“

Дали Илон Маск со неговата 
x.ai веќе грокта од смеење и 
си ги трие рацете?

Илон Маск?

Прво Сем Алтман бил 
отпуштен од Open AI и 
подоцна тоа го потврдил на 
Твитер. 

Сем Алтман

Иднината на OpenAi, 
ChatGPT и AGI

Следиме со нетрпение и се прашуваме колку 
ова ќе се одрази на иднината на OpenAI, 
ChatGPT и нивните напори за создавање општа 
вештачка интелигенција (AGI - Artificial general 
intelligence). 
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